Автономная некоммерческая организация
дошкольная образовательная организация

«Бэби Старс (Новые звезды)»

АНО ДОО «БЭБИ СТАРС (НОВЫЕ ЗВЕЗДЫ)»

Приказ
№ 49                                                                                                                от  31.08.2023 г.
«Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в АНО ДОО «Бэби Старс (Новые звезды)»

                 В соответствии с частью 2 статьи 65, Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Автономной
некоммерческой организации Дошкольной образовательной организации «Бэби Старс
(Новые звезды)» приказываю:
1.Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в Автономной некоммерческой организации Дошкольной
образовательной организации «Бэби Старс (Новые звезды)» (приложение № 1 к
настоящему приказу).
2.Плата, взимаемая с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми
включает комплекс мер по организации питания и хозяйственно-бытового обслуживания
детей, обеспечению личной гигиены и режима дня.
2. Определить случаи снижения платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми в Автономной некоммерческой организации Дошкольной
образовательной организации «Бэби Старс (Новые звезды)» и порядок ее снижения
(приложение № 2 к настоящему приказу).

                                          Директор                                     И.А.Рыбальченко

		+7(495)105-93-94
	2023-11-15T15:08:44+0300
	108811, г. Москва, вн. тер. г. пос. Московский, ул. Диккенса, д. 8, офис 2
	АНО ДОО "БЭБИ СТАРС (НОВЫЕ ЗВЕЗДЫ)"
	Подпись документа